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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L01612021V

2. Emri i subjektit AVNI KURTI

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 12/04/2010

5. Fusha e veprimtarisë Gomisteri, riparim gomash. Shit - blerje makinash te 
ndryshme dhe servis per makina.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane  Dajt DAJT Godine 1 Kateshe, perballe Antibiotikut. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: GOMISTERI "AVNIU"
E-Mail: rizakurti@yahoo.com  
Telefon: 0683654442  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-378480-04-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-781414-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 91580/4 Prot., datë 22.12.2014, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë për 
tatimpaguesin, subjektin " AVNI KURTI " person fizik, me NUIS (NIPT) L01612021V.
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Lista e Dokumenteve:

22/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-015423-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rizakurti@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("Gomisteri, riparim gomash.")          u be            ("Gomisteri, 
riparim gomash. Shit - blerje makinash te ndryshme dhe servis per makina.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:15/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23CF99E-195F-4A52-8048-64D5DB94477F

